PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

CORREIÇÃO GERAL ORDINÁRIA DA VARA ÚNICA DA COMARCA DE ORIXIMINÁ

ATA DE INSTALAÇÃO

Aos nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis (09.08.2016), às

OShOOmin, no Fórum da Comarca de Oriximiná, onde se encontravam presentes o

Excelentíssimo Doutor JOSÉ ANTONIO FERREIRA CAVALCANTE, Juiz Auxiliar da

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior (CJCI), o Excelentíssimo Doutor VINÍCIUS

DE AMORIM PEDRASSOLI, Juiz de Direito da Comarca de Oriximiná e CARLOS

ROBERTO GUIMARÃES PINHEIRO, Auxiliar Judiciário da CJCI, deu-se por instalada

Correição Geral Ordinária na Comarca de Oriximiná, conforme previsto na Lei n° 5.008, de

10/12/1981 - Código de OrganizaçãoJudiciáriado Estado do Pará, art. 164, inciso I, o que, para

constar, Eu (Carlos Roberto Guimarãé^inheiro), lavrei opresente termo, oqual
segue devidamente assina opor njüü^e dei^s pi^píiíe^

yRJOSE ANTONIO^RREIÇ^CAVALCANTE
Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

VINÍCIUS DE AMORIM PEDRASSOLI

Juiz de Direito Titular da Comarca de Oriximiná

CARLOS ROBERTO GUI

Auxiliar Jud

ARAES PINHEIRO
iário